
UCHWAŁA NR XXXIV/216/2017
RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 22 maja 2017 r.

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie przez operatorów lub 
przewoźników z przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Opolskiego, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Opolski

Na podstawie art. 12 pkt 7 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 1, ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm.) Rada Powiatu 
w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIX/157/2012 Rady Powiatu w Opolu Lubelskim z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za korzystanie przez operatorów lub przewoźników z przystanków komunikacyjnych na 
terenie Powiatu Opolskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Opolski (Dz. Urz. Woj. 
Lubel. z 2012 r. poz. 4484) wprowadza się następującą zmianę:

§ 4 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Opłaty miesięczne, o których mowa w § 2 ust. 3, płatne będą na podstawie decyzji wydanej przez 
zarządcę drogi”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opolu Lubelskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opolu Lubelskim

Bogdan Kuta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 3108


		2017-07-20T12:55:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




